
Uchwała Sejmiku nr III/47/9/2010 z dnia 2010-02-17

Data
ogłoszenia 2010-02-17

W sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu poprzez
utworzenie Pododdziału Okulistyki Dziecięcej w Oddziale Okulistycznym

Na podstawie
art. 18 pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
oraz art. 36
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej
(tekst jednolity Dz. U. Nr 14 z 2007 roku, poz. 89 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Przekształca się Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu poprzez utworzenie Pododdziału
Okulistyki Dziecięcej w Oddziale Okulistycznym. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/47/9/2010 z dnia 2010-02-17

